**DOBRA** Ziemskie, o 48 wiorst od Warszawy, w Warszawie: Gub: położone, w gruncie żytym, z lasem i łąkami dostatecznymi; mające Młyn wodny ze stawem zarybionym, trzy karczmy i inne dogodności; 460 1/2 dziesiątyn (morgów now: 901) rozległe, są do zamiany na dom w Warszawie, lub sprzedane z wolnej ręki być mogą. Wiadomość o takowych udzieli W. Zieliński, w Biurze Tow: Kred: przy ulicy Podwale.

W dniu 22 Października (3 Listopada) 1853 r., o godz: 3ej z południa, przed Sędzią Trybunału Delegowanym W. Wasówiczem, odbędzie się sprzedaż **DOBRA** Rikolskich, w Okręgu Lipnowskim, i **DOBRA** Rozwozińskich w Okręgu Mławskim, w dziewięciu oddziałach. Taxa Sądowa i warunki sprzedaży przejrzane być mogą, u Ludwika Śniechowskiego Patrona Trybunału w Płocku, sprzedaż tę popierającego.— L.